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Nr 1.
Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts propo

sition angående godkännande av protokoll angående 
det svensk-isländska varuutbytet.

Genom en den 3 januari 1948 dagtecknad, till utrikesutskottet hänvisad 
proposition, nr 17, har Kungl. Maj :t under åberopande av propositionen bi- 
lagda utdrag av statsrådsprotokollen över handels- och utrikesdepartements- 
ärenden för den 30 maj 1947 och över handelsärenden för den 3 januari 
1948 samt med överlämnande av ett den 19 juni 1947 undertecknat proto
koll angående det svensk-isländska varuutbytet samt vissa skriftväxlingar 
i anslutning därtill, äskat riksdagens godkännande av berörda protokoll.

I fråga om protokollets text får utskottet hänvisa till propositionen.
Av den i propositionen återgivna texten till protokollet framgår bl. a. att 

detta förbliver gällande till och med den 31 mars 1948. Därest protokollet 
icke uppsagts senast två månader före dagen för utlöpandet skall dess gil
tighetstid anses förlängd för ett år i sänder.

Utskottet har erfarit att någon uppsägning av protokollet icke ägt rum. 
Vid tidpunkten för utskottets behandling av Kungl. Maj :ts proposition an
gående godkännande av berörda protokoll äger detta sålunda giltighet till 
och med den 31 mars 1949.

Utskottet finner sig med hänsyn till denna protokollets förlängning kun
na konstatera, att nya förhandlingar för fastställande av kontingenter för 
varuutbytet efter den 31 mars 1948 äro att förutse å tidpunkt som här
för må anses lämplig.

Under åberopande av vad i ovannämnda statsrådsprotokoll anförts får 
utskottet, efter att hava inhämtat ytterligare upplysningar under ärendets 
föredragning, hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj :ts föreva
rande proposition, meddela av Kungl. Maj:t äskat godkän
nande av det med propositionen överlämnade, den 19 juni 
1947 undertecknade protokollet angående det svensk-is
ländska varuutbytet.

Stockholm den 5 februari 1948.

På utrikesutskottets vägnar:

RICKARD SANDLER.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1948. 5 samt. 1 avd. Nr 1—3.
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Vid detta ärendes behandling ha närvarit
från första kammaren: herrar Sandler, Björnsson, Domö, Gränebo, Lind

ström, Pauli, Wistrand och Bergvall samt
från andra kammaren: herrar Pehrsson-Bramstorp, Eriksson i Stockholm, 

Ohlin, Liedberg och Wiberg.


